Press Release

Press Release

各 位

株式会社ネクストジェン（本社：東京都港区、代表取締役

3842）は、下記のとおり

代表取締役

取締役

執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

※

（ご参考）平成

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ネクストジェン

Tel：

お問い合わせフォーム：

Press Release

株式会社ネクストジェン（本社：東京都港区、代表取締役

）は、下記のとおり

代表取締役 執行役員

取締役 執行役員

執行役員 SE 本部長

執行役員 第二営業本部長

執行役員 第一営業本部長

執行役員 西日本事業本部長

執行役員 サービス事業本部長

執行役員

 執行役員 櫛田

長を兼務しております。

（ご参考）平成

代表取締役

取締役

取締役（社外）

取締役（監査等委員・常勤）

取締役（監査等委員・社外）

取締役（監査等委員・社外）

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ネクストジェン

：03-5793-3230

お問い合わせフォーム：

Press Release

当社の執行

株式会社ネクストジェン（本社：東京都港区、代表取締役

）は、下記のとおり執行役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

執行役員 社長

執行役員

本部長 兼 第二開発本部長

第二営業本部長

第一営業本部長

西日本事業本部長

サービス事業本部長

櫛田 栄太郎は連結子会社

しております。

（ご参考）平成 30 年６月

代表取締役 執行役員

 執行役員

取締役（社外）

取締役（監査等委員・常勤）

取締役（監査等委員・社外）

取締役（監査等委員・社外）

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ネクストジェン 総務人事

3230

お問い合わせフォーム：https://www.nextgen.co.jp/contact/form/1

Press Release

当社の執行役員体制について

株式会社ネクストジェン（本社：東京都港区、代表取締役

役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

社長

第二開発本部長

 兼 第一営業本部

西日本事業本部長 兼 中部営業所長

サービス事業本部長

栄太郎は連結子会社 株式会社

年６月26日開催

執行役員 社長

取締役（監査等委員・常勤）

取締役（監査等委員・社外）

取締役（監査等委員・社外）

総務人事部

https://www.nextgen.co.jp/contact/form/1

1

Press Release

役員体制について

株式会社ネクストジェン（本社：東京都港区、代表取締役 執行役員

役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

第二開発本部長

第一営業本部関西営業所長

中部営業所長

株式会社 NextGen

 定時株主総会後の役員体制（予定）

 大西

 天田

 曽我部

 渡辺

  三村

  田中

https://www.nextgen.co.jp/contact/form/1

Press Release

役員体制について

執行役員 社長：大西

役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

営業所長

NextGen ビジネスソリューションズ

定時株主総会後の役員体制（予定）

大西  新二

天田  貴之

曽我部  敦

渡辺  俊一

三村   摂

田中  達也

https://www.nextgen.co.jp/contact/form/1

Press Release

株式会社

（JASDAQ

役員体制について

社長：大西 新二、

役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

 大西  新二

 天田  貴之

 野中  昭男

 杉岡  弘毅

 武田  善治

 森下  清高

 二村  簾太

 櫛田 栄太郎

（2018

ビジネスソリューションズ

定時株主総会後の役員体制（予定）

https://www.nextgen.co.jp/contact/form/1

2018年５

株式会社ネクストジェン

JASDAQ コード

新二、JASDAQ

新二

貴之

昭男

弘毅

善治

清高

簾太

栄太郎 ※

2018年６月１日時点）

ビジネスソリューションズの代表取締役社

定時株主総会後の役員体制（予定）

５月24日

ネクストジェン

コード: 3842）

コード：

年６月１日時点）

代表取締役社

以上